VESTIBULAR FMP – Edital FMP 10/2024

Homologação das solicitações de RECURSOS

A Comissão do Concurso Vestibular, após analisar as solicitações recebidas, torna público o resultado
das isenções e condição especial.

CPF SOLICITANTE RESULTADO
 Sem solicitações de recurso